DIENSTPLAN GESAMT v

ab: Sonntag, 14. Dezember 25 %99 Tage
Lektor

Gemeinden: St. Maria Himmelfahrt

18:30 |St. Maria Himmelfahrt Vorabendmesse als Rorate Messe
LEK: Lampe, Julia

8:30 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Meyer, Annegret

16:00 |St. Maria Himmelfahrt Krippenfeier
LEK: kein Lektor ,

9:30 |St. Maria Himmelfahrt Weihnachtsgottesdienst
LEK: Kreymborg, Ludger

8:15 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Meyer, Gabriele

18:30 |St. Maria Himmelfahrt Vorabendmesse
LEK: Nachtwey, Claudia

8:30 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Fischer, Hildegard

17:00 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Eschen, Elisabeth

8:15 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Hillmann , Andreas

8:30 |St. Maria Himmelfahrt Eucharistiefeier
LEK: Meyer, Annegret



8:15

8:30

19:00

8:15

19:00

8:15

8:30

8:15

8:30

8:15

8:30

8:15

8:30

10:30

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Dalinghaus, Thomas

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Gravemeyer, Martina

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Wempe, Silvia

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Lampe, Julia

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Annegret

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Kreymborg, Ludger

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt

LEK: Gravemeyer, Martina

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Gabriele

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Annegret

KiTa Regenbogenland, Osterf.

LEK: kein Lektor ,

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

- Erstkommunioneroffnung

Wortgottesdienst mit Austeilung des

Aschekreuzes



11:00

8:15

8:30

8:15

8:30

8:15

8:30

8:15

8:30

8:15

Grundschule Osterfeine

LEK: kein Lektor ,

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Nachtwey, Claudia

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Eschen, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Fischer, Hildegard

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Hillmann , Andreas

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Meyer, Annegret

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Dalinghaus, Thomas

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Barlage, Elisabeth

St. Maria Himmelfahrt
LEK: Wempe, Silvia

Wortgottesdienst mit Austeilung des
Aschekreuzes

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier



