

KaPlanWeb Version 4.0s	Sonntag 14. Dezember 2025	M. Gravemeyer Damme
	DIENSTPLAN GESAMT <input checked="" type="button"/>	
ab: Sonntag, 14. Dezember 25	<input type="button"/> 13 99	Tag
<input checked="" type="checkbox"/> Lektor		
Gemeinden: St. Mariä Himmelfahrt		
Datum Zeit	Ort Dienst	Gottesdienst
Samstag, 20.12.2025		
18:30	St. Mariä Himmelfahrt	Vorabendmesse als Rorate Messe
	LEK: Lampe, Julia	
Dienstag, 23.12.2025		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Annegret	
Mittwoch, 24.12.2025		
16:00	St. Mariä Himmelfahrt	Krippenfeier
	LEK: kein Lektor ,	
Donnerstag, 25.12.2025		
9:30	St. Mariä Himmelfahrt	Weihnachtsgottesdienst
	LEK: Kreymborg, Ludger	
Freitag, 26.12.2025		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Gabriele	
Samstag, 27.12.2025		
18:30	St. Mariä Himmelfahrt	Vorabendmesse
	LEK: Nachtwey, Claudia	
Dienstag, 30.12.2025		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Fischer, Hildegard	
Mittwoch, 31.12.2025		
17:00	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Eschen, Elisabeth	
Sonntag, 04.01.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Hillmann , Andreas	
Dienstag, 06.01.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Annegret	
Sonntag, 11.01.2026		

8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier - Erstkommunioneröffnung
	LEK: Dalinghaus, Thomas	
Dienstag, 13.01.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Barlage, Elisabeth	
Freitag, 16.01.2026		
19:00	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Gravemeyer, Martina	
Sonntag, 18.01.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Wempe, Silvia	
Dienstag, 20.01.2026		
19:00	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Fischer, Hildegard	
Sonntag, 25.01.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Lampe, Julia	
Dienstag, 27.01.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Annegret	
Sonntag, 01.02.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Kreymborg, Ludger	
Dienstag, 03.02.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Barlage, Elisabeth	
Sonntag, 08.02.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Gravemeyer, Martina	
Dienstag, 10.02.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Fischer, Hildegard	
Sonntag, 15.02.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Gabriele	
Dienstag, 17.02.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Annegret	
Mittwoch, 18.02.2026		
10:30	KiTa Regenbogenland, Osterf.	Wortgottesdienst mit Austeilung des Aschekreuzes
	LEK: kein Lektor ,	

11:00	Grundschule Osterfeine	Wortgottesdienst mit Austeilung des Aschekreuzes
	LEK: kein Lektor ,	
Sonntag, 22.02.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Nachtwey, Claudia	
Dienstag, 24.02.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Barlage, Elisabeth	
Sonntag, 01.03.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Eschen, Elisabeth	
Dienstag, 03.03.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Fischer, Hildegard	
Sonntag, 08.03.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Hillmann , Andreas	
Dienstag, 10.03.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Meyer, Annegret	
Sonntag, 15.03.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Dalinghaus, Thomas	
Dienstag, 17.03.2026		
8:30	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Barlage, Elisabeth	
Sonntag, 22.03.2026		
8:15	St. Mariä Himmelfahrt	Eucharistiefeier
	LEK: Wempe, Silvia	